АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 25.09.2013 № 3466

На основании приказа ФАС России от 21.03.2023 № 147/23 «О порядке
проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды,
договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении
государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества,
в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться
путем проведения торгов в форме конкурса», в связи с кадровыми изменениями
постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира
от  25.09.2013  №  3466  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  управлением  муниципальным  имуществом  г.Владимира
муниципальной  услуги  по  предоставлению  муниципального  имущества
в аренду и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых
актов» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города
Владимира от 14.03.2014 № 950, от 26.08.2016 № 2514, от 29.06.2017 № 2228,
от 11.10.2017 № 3429, от 07.09.2018 № 2169, от 08.10.2019 № 2665) следующие
изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:
«4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Букалова И.Н.».
1.2. В приложении:
1.2.1. В  абзацах  третьем  и  четвертом  пункта  1.6  слово  «заведующего»

заменить словом «начальника».
1.2.2. Абзац десятый пункта 2.5 изложить в новой редакции:
«- приказ ФАС России от 21.03.2023 № 147/23 «О порядке проведения

конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного  пользования,  договоров  доверительного  управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении
государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества,
в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться
путем  проведения  торгов  в  форме  конкурса»  (далее  -  приказ  ФАС  России

2

от 21.03.2023 № 147/23);».
1.2.3. В абзаце первом подпункта 3.7.5 и абзаце третьем подпункта 3.7.7

пункта 3.7 слова «приказом ФАС РФ от 10.02.2010 № 67» заменить словами
«приказом ФАС России от 21.03.2023 №147/23».

1.2.4. В пункте 4.1 слово «заведующим» заменить словом «начальником».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Букалова И.Н.

Глава города Д.В. Наумов